Marca Modelo Año Descripción
LIAN SHYANG ‐ GEM
IINTERNATIONAL
LS‐C‐NF 14B‐5SL 2000 Maquina estampadora 5 estaciones. Nº Serie F0140479. + Utillaje.
LIAN SHYANG ‐ GEM
IINTERNATIONAL
LS‐C‐NF 11B‐5SL 2000 Maquina estampadora 5 estaciones. Nº Serie F0110445. + Utillaje.
LIAN SHYANG ‐ GEM
IINTERNATIONAL
LS‐C‐NF 11B‐5SL 2007 Maquina estampadora 5 estaciones. Nº Serie F011656. + Utillaje.
LIAN SHYANG ‐ GEM
IINTERNATIONAL
LS‐C‐NF 14B‐5SL 2007 Maquina estampadora 5 estaciones. Nº Serie F014671. + Utillaje.
LIAN SHYANG ‐ GEM
IINTERNATIONAL
LS‐C‐NF 11B‐5SL 2008 Maquina estampadora 5 estaciones. Nº Serie F0110702. + Utillaje.
TK WARE NF24B‐5S 1989 Maquina estampadora 5 estaciones. Nº Serie 018. + Utillaje.
LIAN SHYANG ‐ GEM
IINTERNATIONAL
LS‐C‐NF 24B‐6SL 2004
Maquina estampadora 6 estaciones. Modificada a mayor motor. Nº
Serie 240200. + Utillaje.
TK WARE NF19B‐5S 1989 Maquina estampadora 5 estaciones. Nº Serie 023. + Utillaje.
CHI NING CNC‐NF 19B‐5S 1987 Maquina estampadora 5 estaciones. + Utillaje.
TK WARE NF13B‐5S 1989 Maquina estampadora 5 estaciones. Nº Serie 021. + Utillaje.
CHUN ZU ‐ LION CNF‐10 1980 Maquina estampadora 4 estaciones. Nº Serie 80480‐1. + Utillaje.
CHUN ZU ‐ LION CNF‐10 1988 Maquina estampadora 4 estaciones. Nº Serie 87070‐2. + Utillaje.
ONOE RM 1996 Roscadora tuercas redondas. Nº Serie 60020533.
GEM INTERNATIONAL CT‐14 2000 Roscadora tuercas redondas. Nº Serie CT14083.
GEM INTERNATIONAL CT‐14 2001 Roscadora tuercas redondas. Nº Serie CT14112.
GEM INTERNATIONAL CT‐24 2002 Roscadora. Nº Serie 02057.
GEM INTERNATIONAL GRT‐16 2002 Roscadora. Nº Serie 02056.
CHI NING FNF‐11B 2010 Roscadora tuercas. Nº Serie F1100039.
CHI NING FTM‐13B 2017 Roscadora. Nº Serie T1300146.
GEM INTERNATIONAL LS‐NT‐19B‐4TF 2008 Roscadora de 4 machos. Nº Serie F0190086.
GEM INTERNATIONAL LS‐NT‐19B‐4TF 2008 Roscadora de 4 machos. Nº Serie F0190065.
SHIMAZU ‐ TOKYO
TAPPING MACHINE
SUPER‐3F A Roscadora.
SHIMAZU ‐ TOKYO